
Государственное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Самарской  области  

средняя общеобразовательная  школа  «Образовательный  центр» с. Съезжее  

муниципального района  Богатовский  Самарской  области 

 

                                               Приказ  

Об утверждении списка учебников на 2024 -2025 учебный  год 

« 30 »  августа 2024 год                                                                   № 85/13 

В соответствии с ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России 

от 21.09.2022 №858 «Об утверждении федерального перечня учебников, 

допущенных к использованию при реализации имеющих государственную 

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного 

общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность и установления предельного срока 

использования исключенных учебников» и на основании решения 

педагогического совета протокол № 01 от 30.08.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список учебников для использования в 2024/2025 учебном году 

при реализации основных образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования (Приложение № 1 

  Список учебников на 2024/2025 уч.г.). 

2. Учителям руководствоваться настоящим списком при формировании 

рабочих программ и календарно-тематического планирования на  2024/2025 

учебный год. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Артюковой  

О.В. учитывать утвержденный список при контроле содержания рабочих 

программ учителей. 

4. До 15.09.2024 г. разместить приложение №1 в разделах «Образование» и 

«Информационно-библиотечный центр» на сайте ГБОУ СОШ «ОЦ» с. 

Съезжее 

 Директор ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее _______________Шишканова  М.Г. 

С приказом  ознакомлена                          _______________Артюкова  О.В. 

 



                                                                                                  Приложение 

                                                                                         К приказу  от 30 .08.24г.№ 85/13 

 


		2024-09-22T13:27:10+0400
	Шишканова М. Г.
	Я являюсь автором этого документа




